
UCHWAŁA NR 33.200.2022 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie  zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  1 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie    
gminnym  (t.j Dz. U. z 2022 r.  poz. 559,  583,  1005,  1079,  1561)  oraz   art. 44 ust. 3 , 3a, 3b  i 4   ustawy 
z dnia   16 kwietnia 2004 r.   o ochronie przyrody (t.j. Dz. U.  z 2022 r.  poz. 916, 1726), po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Białymstoku, uchwala  się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody n/w drzewa: 

1) Świerk pospolity -  nr ewid. 1484 znajdujący się  w oddziale  695Bc, leśnictwo Słobótka, obręb Starzyna, 
Nadleśnictwo Hajnówka, pomnik przyrody utworzony na podstawie rozporządzenia Wojewody 
Białostockiego Nr11/96 z dnia 29 listopada 1996 (Dz.Urz.WB Nr 38, poz.138), obwód na wysokości 
130 cm  wynosi  330 cm , wysokość ok. 40 m, wiek ok. 204 lat, stan zdrowotny -zamarł, współrzędne 
geograficzne  x-810409,37; y-537268,70.  

2)  Sosna zwyczajna – nr ewid. 1718 znajdująca się w oddziale  697Cc, leśnictwo Słobótka, obręb Starzyna, 
Nadleśnictwo Hajnówka, pomnik przyrody utworzony na podstawie rozporządzenia Wojewody 
Podlaskiego  Nr 35/99 z dnia 7 października 1999 (Dz.Urz.WB Nr 33, poz. 522), obwód na wysokości 
130 cm  wynosi  293 cm , wysokość ok. 30 m, wiek ok. 261 lat, stan zdrowotny- zamarł, współrzędne 
geograficzne usytuowania drzewa x-811790,77;  y-536913,13. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika  przyrody drzew, o którym mowa  w § 1 następuje   z uwagi  
nakonieczność   zapewnienia  bezpieczeństwa   powszechnego (stan  zdrowotny   drzew – drzewa  zamarłe). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 4. Uchwała    wchodzi   w życie   po   upływie   14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51E07A42-72A1-4A8A-9083-9FBCF0099BD7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


